Εξειδικευμένοι ραδιοερασιτέχνες δορυφορικοί ραδιοφωνικοί χειριστές σε όλο τον 

κόσμο προσφέρουν την τεχνογνωσία τους, τον εξοπλισμό τους και τον χρόνο τους για να 

δημιουργήσουν τη ραδιοσύνδεση με τον διαστημικό σταθμό. 

Ο προϋπολογισμός της συνδιοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 1.488,00€ 

(χίλια τετρακόσια ογδόντα οχτώ ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό 

εξόδων ΚΑΕ 00.6441.00001 “ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ” και αναλύεται ως εξής: 

ΑΔΑ: ΨΕΞΨΩΛΞ-ΥΔ3

Σελίδα 2 από 2 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ

[...]

Λαρισαίων και της Ένωσης Ραδιοερασιτεχνών Θεσσαλίας, την Παρασκευή 24 Οκτωβρίου στη 

Δημοτική Πινακοθήκη Λάρισας-Μουσείο Γ.Ι.Κατσίγρα. Η εκδήλωση είναι ανοιχτή για το κοινό.  

Ο προϋπολογισμός της συνδιοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 1.488,00€ 

(χίλια τετρακόσια ογδόντα οχτώ ευρώ) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό 

εξόδων ΚΑΕ 00.6441.00001 “ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΚΑΙ 

ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ” ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

00.6441.0001 ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ 

ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ 

ΚΑΙ ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ